Anul- LXXVII.Nr-154. Braşov Luni-Marţi 15 (28) Iulie 1914.

ABONAMENTUL
Tto un an .. . . 24 Uor
EV o jam; ide an 12 „
Pe trei Ioni. . . 6 „

Pentru ftomAnla ţi
atrAlnAtate :

fa as u . '. . 40 lai.
Pe o Jtiiai de an 20 „ ■

R E D A O Ţ I A
Şl a d m in is t r a ţ ia

Târgul Inului Nr. 80

INSERATELE
•e primate la adminlt*
(raţie. Preţul dopi tarif

p. prezidentă,
Dr. Vasile Bolognám, p secretar.

Publicaţiiuie.
Terminul pentru înain

tarea ofertelor pentru lua
rea în întreprindere a edi-
edifîcărei şcoalei comercia
le superioare gr. or. româ
ne din Braşov, se prelun
geşte pănă la 28 Iulie ţ.
10 August n. 1914 la 5
oare p. m. !

Braşov, în 14/27 Iulie
1914.

Eforia şcoalelor centra
le gr. or. române din Braşor.
D r. Vasilie S a ftu , preaident.
Bomulus Dogariu, secretar.

TIPA RU L TIPOGRAFIEI A. liUREŞIANU BRANI3CE & COMP V.BRAŞO